
Id: UFGQF-WFKQQ-XDRXN-EPEGN-TJJMP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/230/10
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 9 marca 2010 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 
251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747;z 2008 
r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826; 
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 
249 poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 485) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 
225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 
195, poz. 1414 i Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, 
Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318 i Nr 209, poz. 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, 
Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168 poz. 1323) Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Widawa. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i leśnego w następujący sposób: 

1) kwartalnie, kwotowo w wysokości 300,00 złotych dla każdego inkasenta oraz; 

2) procentowo od pobranych i wpłaconych na rachunek gminy wpłat, według stawek określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 



Id: UFGQF-WFKQQ-XDRXN-EPEGN-TJJMP. Podpisany Strona 2

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Widawie Nr X/87/95 z dnia 29 września 1995 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, określenia inkasentów, ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą Rady Gminy w Widawie Nr XI/104/2000 z dnia 10 
marca 2000 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 



Id: UFGQF-WFKQQ-XDRXN-EPEGN-TJJMP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/230/10

Rady Gminy Widawa

z dnia 9 marca 2010 r.

Tytuł 

 
Lp. Nazwisko sołtysa Sołectwo Stawka procentowa
1. Pisarski Roman Brzyków 4%
2. Barasińska Wiesława Chociw 4%
3. Cichecki Ryszard Chrusty 5%
4. Zielonka Jan Chrząstawa 6%
5. Piechowicz Władysław Dąbrowa Widawska 4%
6. Rakowski Bogdan Dębina 5%
7. Piątek Zdzisława Goryń 6%
8. Fertlińska Danuta Górki Grabiańskie 5%
9. Olejniczak Urszula Grabówie 6%
10. Gawlik Jacek Józefów 6%
11. Gacki Eugeniusz Józefów Widawski 5%
12. Owczarek Zbigniew Kąty 5%
13. Barabasz Grzegorz Klęcz 6%
14. Owczarek Jerzy Kocina 5%
15. Namirowski Bogusław Kolonia Zawady 6%
16 Kubasiewicz Józef Korzeń 6%
17. Kędzierski Zbigniew Izydorów 6%
18. Szczęsny Franciszek Las Zawadzki 6%
19. Pietrzak Zbigniew Ligota 6%
20. Mielczarek Lucyna Łazów 6%
21. Wojtylak Barbara Ochle 5%
22. Krawniak Aneta Osieczno 6%
23. Kawecki Włodzimierz Patoki 5%
24. Owczarek Grzegorz Podgórze 6%
25. Mroziński Edward Rogóźno 5%
26. Majczak Mirosława Ruda 6%
27. Owczarek Dorota Restarzew Cmentarny 6%
28. Maciaszczyk Leon Restarzew Środkowy 5%
29. Szymański Marek Sarnów 6%
30. Skrzypczyński Mieczysław Sewerynów 6%
31. Świerkowski Wiesław Siemiechów 6%
32. Mikła Mirosława Świerczów 4%
33. Werner Maria Widawa 2%
34. Pokorska Jadwiga Wielka Wieś A 5%
35. Cygan Jan Wielka Wieś B 6%
36. Jażdżyk Zenon Wincentów 6%
37. Bujanowski Henryk Witoldów 6%
38. Michalski Maciej Wola Kleszczowa 4%
39 Krysiak Danuta Zabłocie 6%



Id: UFGQF-WFKQQ-XDRXN-EPEGN-TJJMP. Podpisany Strona 2

40. Kozieł Ireneusz Zawady 5%
41. Stępień Elżbieta Zborów 4%

 


